
Vazač Starlet 2+

 

Katalogové číslo Model Množství

Vazač pro domácnost a malou kancelář.

Děrování až 12 listů A4 (80 g) najednou, může vázat dokumenty o tloušťce až 120 listů, max.
průměr hřbetu 16 mm
Ergonomický. Speciální zásobník na hřbety s patentovaným systémem měření tloušťky
dokumentů a výběru správného hřbetu
Snadná údržba. Zásuvka je opatřena systémem umožňujícím otevření v případě
přeplnění odpadem
Snadná a rychlá obsluha. Vazač má dvě přednastavené pozice A4 a A5
Díky delší děrovací páce je třeba k děrování minimum síly
Malé rozměry - vejde do hlubší zásuvky stolu
Snadné čištění. Kryt vyroben z odolného plastu
2 roky záruky

 

5227901 Vazač Starlet 2+ 120 -

Technické parametry:

Typ vazby plastovými hřebeny

Děrování ruční/elektrické ruční

Max. kapacita vazby - počet listů (80 g) 120

Max. kapacita děrování listů současně (80 g) 12

Max. průměr hřbetu/mm 16

Max. rozměr dokumentů A4

Výsuvná zásuvka na papírový odpad  

Měrka výběru hřbetu / krytu  

Děrující páka samostatná

Nastavitelný děrovací mechanismus  

Záruka stroje v letech 2

Rozměry stroje/mm 130 x 485 x 195

Hmotnost stroje/kg 3,3

Katalogové číslo 5227901

https://fellowes.cz
https://fellowes.cz/system/cache/img/5227901-starlet2-120-kat-p-dokument-cr1npl3h6c00.jpg
https://fellowes.cz/dystrybutorzy/

	Vazač Starlet 2+
	Technické parametry:


